
Møtetidspunkt Tirsdag 24. september 2024 

Møtested Scandic Victoria Hotel  

Møteleder Ragnhild Falkenberg 

Antall m gjester og 
observatører 

45 personer 

Innledende 
aktiviteter 

Elisabeth Mihailov ble tatt opp som nytt medlem. Velkommen. 
Per Arne Arstad holdt 3 min. innlegg, om satellittnavigering. 
Gyda Austin er vår TRF-representant. 
5 medlemmer drar til Distriktskonferansen neste helg. 
Anne Henriksen sa at «møt din nye nabo» trenger flere frivillige på 
torsdagene, og liste ble sendt rundt. 

Hovedtema Status for utbygging av E6 

Foredragsholder Hans Erik Sandvoll, prosjektstyringsleder i AF-gruppen Anlegg, 1 av 4 i 
ledergruppa for AF E6 Innlandet. 

Kort om foredraget Innlegget hadde følgende struktur: introduksjon om AF-gruppen med 
vekt på AF anlegg; orientering om prosjekter; organisering; selskapets 
verdier, og til slutt framdrift/status. En mengde tekst og tall ble 
presentert, men vi nøyer oss med å referere hovedpunkter. Selskapet 
visjon er «vi rydder fra fortiden og bygger for framtiden. AF ble etablert i 
1985 og har nå 5913 ansatte, hvorav 300 fra Gudbrandsdalen. AF har 
virksomhetsområdene: anlegg, bygg, betonmast, energi & miljø, det 
svenske marked, offshore. De er representert over hele Norge. Innlegget 
fokuserte deretter på vegstrekningene: Storhove-Øyer og Roterud-
Storhove. Den første er 10 km motorvei, med tunnel på 2.8 km. Oppstart 
var i august 2023 med budsjett 1,8 milliarder. Er ferdig i desember i 2026, 
med ferdig tilbakeføring av eksisterende trase ultimo 2028. Roverud-
Storhove er 23 km, er i såkalt «samhandlingsfase», og ferdigstillelse skal 
skje 5 år etter oppstart. Her blir det en del gjenbruk av eksisterende 
trase, men det blir ny nordgående trase. Det blir 4 felt og 
hastighetsgrense på 110 km/t på begge strekningene. Foredraget ble 
avsluttet med data om såkalt HMSK, som betyr Helse, Miljø, Sikkerhet og 
Kvalitet. 

Referent Gyda Austin (assistert av Svein Bergum) 

Neste møte Fra glassplate til digitale bilder, v/Øistein Lind 
Gyda Austin har 3 min. innlegg 

Neste referent Margit Bjugstad 

 


